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Asia:   VN/13118/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi kotoutumisen 
edistämisestä annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausunto säästöjen toteuttamistavoista

Kun säästöt kohdistuvat monialaiseen kotoutumissuunnitelmaan, kunnan kotoutumisohjelman 
laatimiseen, seurantavelvoitteeseen sekä kotoutumispalvelujen yhteistyöryhmän poisjättämiseen, 
on oletettavaa, että kokonaiskuvan hahmottuminen kunnan kotoutumispalveluiden toimivuudesta 
voi jäädä puutteelliseksi. 

Lausunto laskennalliseen korvaukseen kohdistuvasta leikkauksesta (ml ns. korvausasetus)

Kirkkohallitus esittää huolensa, että kuntien kotoutumispalvelujen tuottamisesta saamien 
korvausten pienentyminen vaikuttaa kotoutumispalvelujen laatuun ja siten myös itse 
kotoutumiseen.

Lausunto kumottaviksi esitetyistä pykälistä (normin purku)

Koska kumottavaksi esitetään kunnan kotoutumisohjelman laatiminen, ei ole takeita siitä, että 
kunnan alueen kotoutumispalvelut ja vastuutahot löytyisivät jatkossa yhdestä paikasta. Lisäksi 
yhteistyön kirjaamatta jättäminen voi vaikuttaa siihen, ettei kaikkia oleellisia tahoja ja heidän 
kotoutumispalvelujaan osata huomioida ja tarjota kotoutujalle. Kotoutumispalveluihin liittyvän 
yhteistyöryhmän poisjättäminen laista voi vaikuttaa siihen, että yhteistyötä eri toimijoiden välille ei 
pääse syntymään, mikä on haitallista sekä kotoutujan että yhteiskunnan näkökulmasta. Yhteistyö 
synnyttää usein myös säästöjä.

Monialaisen kotoutumissuunnitelman poistaminen palveluvalikoimasta voi kaventaa 
kotoutumissuunnitelmaan sisällytettäviä palveluja. Myös perheen kotoutumissuunnitelman 
tekemisen poisjättäminen voi uhata perhekokonaisuuden huomioimista kotoutumispalveluja 
suunniteltaessa

Lausunto kevennettävistä tehtävistä (normin purku)
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Kevennettävät tehtävät liittyvät oleellisesti kumottaviin lakipykäliin, joten kirkkohallituksella ei ole 
enää lisättävää tähän kohtaan.
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